VISSEUSE A CHO

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

couple de vissage (nm)
fréquence de frappe (cps/min)
modeéle

poids (kg)

tension batterie (v)

type de batterie

Référence
10008914 VISSEUSE A CHOCS 18V 5AH DTD152RTJ

Consulter la fiche produit 26/12/2025

CS 18V 5AH DTD152RTJ
MAKITA

Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussieres
inverseur de sens de rotation

vitesse variable a la gachette

double éclairage LED intégré

changement rapide de l'outil grace a 'emmanchement 1/4"
poignée a revétement Soft Grip

vitesse a vide : 0-2900 tr/min

livrée en coffret avec 2 batteries Li-ion 18V 5 Ah, chargeur rapide.

5
165
3500
dtd152rt
1,50

18

li-ion

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/visseuse-a-chocs-18v-5ah-dtd152rtj-p145708
http://www.tcpdf.org

