

# VISSEUSE A CHOCS 18V 5AH DTD152RTJ

MAKITA

Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussières  
inverseur de sens de rotation  
vitesse variable à la gâchette  
double éclairage LED intégré  
changement rapide de l'outil grâce à l'emmanchement 1/4"  
poignée à revêtement Soft Grip  
vitesse à vide : 0-2900 tr/min  
livrée en coffret avec 2 batteries Li-ion 18V 5 Ah, chargeur rapide.

## Caractéristiques

capacité batterie (ah)	5
couple de vissage (nm)	165
fréquence de frappe (cps/min)	3500
modèle	dtd152rtj
poids (kg)	1,50
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10008914 VISSEUSE A CHOCS 18V 5AH DTD152RTJ	-